
ZARZĄDZENIE NR  29.2021 
WÓJTA GMINY BARUCHOWO 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru  
 na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Baruchowo 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282), w związku z § 7 i § 10 Regulaminu naboru na 
wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Baruchowo, stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 33/09 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 14 lipca 2009 r. zarządza się, co 
następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze ds. kadr, obsługi rady gminy i sekretariatu w Urzędzie Gminy Baruchowo, w 
składzie: 

1) Joanna Gawłowska – przewodnicząca Komisji; 

2) Krzysztof Grudziński – członek Komisji; 

3) Halina Rykowska – członek Komisji; 

§ 2. Komisja Rekrutacyjna przeprowadzi postępowanie rekrutacyjne zgodnie z przepisami 
ustawy o pracownikach samorządowych oraz zasad określonych w Regulaminie naboru na 
wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Baruchowo. 

      § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej Komisji.  

     § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


